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Inici > Diverbalòdrom: "Construïm un gran balòdrom entre tots"

Agenda

+ [1]

7 jun 2024 - 16:30h

Diverbalòdrom: "Construïm un gran balòdrom entre tots"

DiverDivendres

Categoria: Taller familiar

Centre Cívic Can Gili [2]

Adreça: Camí Vell de Lliçà d'Amunt, 1
Telèfon:  93 849 90 45 
a/e: centreciviccangili@granollers.cat

Davant del Centre Cívic Can Gili

Ajuda’ns a construir un gran circuit de canals per on fer circular bales de vidre sense caure a fora i fer 
sonar la campaneta que hi posarem al final del recorregut. Com de gran el farem? Ho aconseguirem? 

 

Activitat per famílies amb infants a partir de 6 anys

Activitat gratuïta sense inscripció prèvia. 

 

Divendres 7 de juny de 2024, de 16:30 a 19:30 h 

A càrrec de L'Obrador

https://www.granollers.cat
https://www.granollers.cat/
https://www.granollers.cat/sites/default/files/agenda/diverbalodrom.jpg
https://www.granollers.cat/sites/default/files/agenda/diverbalodrom.jpg
https://www.granollers.cat/adreces/culturals/centre-civic-can-gili


 

 

Com anar-
hi?

Calendari

«[4] »[5]

juliol 2025 [3]

dl. dt. dc. dj. dv. ds. dg. 
 

1
[6]

 

2 [7]
 

3
[8]

 

4 [9]
 

5
[10]

 

6
[11]

 

7
[12]

 

8
[13]

 

9
[14]

 

10
[15]

 

11
[16]

 

12
[17]

 

13
[18]

 

14
[19]

 

15
[20]

 

16
[21]

 

17
[22]

 

18
[23]

 

19
[24]

 

20
[25]

 

21
[26]

 

22
[27]

 

23
[28]

 

24
[29]

 

25
[30]

 

26
[31]

 

27
[32]

 

28
[33]

 

29 
 

30
[34]

 

31
[35]

 

     

Cercador 
d'actes

Per paraula

Per categoria

▾
Cerca

comunicacio@ajuntament.granollers.cat

URL d'origen:https://www.granollers.cat/agenda/cultura/diverbal%C3%B2drom-constru%C3%AFm-un-
gran-bal%C3%B2drom-entre-tots?mini=2025-07
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